МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 13

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Ф.РУЛЕВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

01.09.2022г № 113-П
ст-ца Новолабинская

О назначении ответственных лиц
по осуществлению беспрепятственного доступа
инвалидов и других маломобильных групп
населения в МБОУ СОШ№ 13 имени И.Ф.Рулева

При проведении обследования МБОУ СОШ № 13 имени И.Ф.Рулева на
предмет доступности инвалидов и других маломобильных групп населения и в
целях исполнения соблюдения требований Федерального закона от 24 ноября 1995
года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» и
Закона Краснодарского края от 27 апреля 2007 года М 1229-КЗ «Об обеспечении
беспрепятственного доступа маломобильных граждан к объектам социальной,
транспортной и инженерной инфраструктур, информации и связи в Краснодарском
крае»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным работником по осуществлению беспрепятственного

доступа инвалидов и других маломобильных групп населения в социального
педагогаФабричную Оксану Сергеевну;

2. В случае временного отсутствия (отпуск, болезнь, командировка) Проскуриной
Светланы Николаевны обязанности, настоящего приказа возлагаются на
зам.директора по АХЧ Пиманову Татьяну Дмитриевну.

3. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на зам.директора по ВР
Сапожкову Жанну Николаевну.

Директор МБОУ СОШ№ 13 имени И.Ф.Рулева __________ С.К.Горбатова

С приказом ознакомлены:

Сапожкова Ж.Н.__________
Пиманова Т.Д.__________
Фабричная О.С.._________

		2022-09-26T18:23:57+0300
	МБОУ СОШ № 13 ИМЕНИ И.Ф.РУЛЕВА
	I am the author of this document